
MOTOROLA ET1 
KURUMSAL TABLET 
BİLGİSAYAR
ÖZEL OLARAK İŞLETMELER İÇİN TASARLANMIŞ TEK TABLET



BİR TABLETİ BİRDEN FAZLA KİŞİ Mİ KULLANIYOR? 
SORUN DEĞİL.
ÇOK KULLANICILI OTURUM AÇMA ÖZELLİĞİ SAYESİNDE 
ÇALIŞANLAR TÜM TABLETLERİ KULLANABİLİRLER, AMA SADECE 
İŞLERİNİ YAPMAK İÇİN GEREKEN UYGULAMA VE ÖZELLİKLERE 
ERİŞEBİLİRLER.
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MAĞAZACILIK ANLAYIŞINI YENİ BİR SEVİYEYE 
YÜKSELTECEK BİR TABLET Mİ ARIYORSUNUZ? 
İSTEĞİNİZ GERÇEK OLDU.

GERÇEK KURUMSAL  İŞLEVSELLİK.

Size MOTOROLA ET1’i sunuyoruz — 
sadece işletmelere özel olarak tasarlanmış tek tablet bilgisayar.
Birçok tablet zengin bilgi içerikli mobil uygulamaları çalıştırmak için gereken güç ve altyapıyı zaten sunuyor. Ancak sadece ET1 hem 
müşterinin hem de işletmenin ihtiyaçlarını gerçek anlamda karşılayan donanım ve işletim sistemini benzersiz bir şekilde bir araya getiriyor. ET1 
mağazanızda başarılı ve düşük maliyetli bir şekilde tablet bilgisayar sistemi kurabilmek için ihtiyacınız olan her şeye sahip. Gerçek anlamda 
kurumsal dayanıklılık elde edeceksiniz. Gerçek anlamda kurumsal  yönetilebilirlik. Gerçek anlamda kurumsal ömür . Android işletim sistemi 
üzerine inşa edilmiş gerçek kurumsal  güvenlik. Gerçek anlamda platformlar arası uygulama taşınabilirliği. Gerçek Wi-Fi uyumluluğu. Tüm 
gücünden gerçek anlamda yararlanabileceğiniz bir batarya. Ve ödüllü endüstriyel tasarım ekibimiz sayesinde kullanımı gerçekten  kolay ve 
eğlenceli bir hale gelen bir tasarım. 

Yöneticileriniz ve mağaza çalışanlarınız için doğru tableti arıyorsanız, artık onu buldunuz.

Motorola ET1 — işiniz için yaratılmış kurumsal  sınıf tablet bilgisayar.



YÖNETİCİ KONTROL 
PANELİ:
YÖNETİCİLERİNİZİN 
MAĞAZANIZI DÜZGÜN 
BİÇİMDE ÇALIŞIR TUTMAK 
İÇİN İHTİYAÇ DUYACAKLARI 
HER ŞEY HER ZAMAN 
PARMAKLARININ UCUNDA.
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GÜZELLİK, BEYİN VE KAS GÜCÜ
ET1, tüketici sınıfı tabletlerin ince ve zarif tasarımına sahip olmanın yanısıra gelecek nesil müşteri hizmetleri, 
çalışan verimliliği ve yönetici etkinliği anlayışına hazır ve tamamen işiniz için. Cihazın baştan sona her türlü 
özelliği gerçek anlamda bir kurumsal sınıf tablet yaratmak üzere tasarlandı. Kasasından ekranında kullanılan 
cama kadar ET1’in dış tasarımında günlük çalışmaların kusursuz bir şekilde yürütülmesini sağlayacak bir 
mühendislik kullanıldı. İç donanımına ise kurumsal  güvenlik özellikleri, uzaktan yönetim, kurumsal yan birimler, 
tarayıcı ve daha birçok özellik eklendi. Sonuç: kurumsal biçimsellik, işlevsellik ve verimlilik.

GERÇEK ANLAMDA KURUMSAL 
DAYANIKLILIK
ET1 kurumsal dayanıklılık sağlar. ET1, çalışanlarınızın gün içerisinde 
ister istemez neden olacağı vurma, çarpma ya da dökülme gibi 
kazalara dayanıklıdır. Tableti aşırı soğuk ya da sıcak bir dış mekanda 
mı kullanmanız gerekti? ET1 için hiç sorun değil. Ayrıca en önemli ve 
en hassas parçalardan biri olan ekranı ultra güçlü Gorilla™ Camla 
güçlendirdik. Gorilla Cam esneyebildiği için kırılmaz ya da çizilmez. 
Neredeyse zarar verilemeyecek kadar sağlamdır. Ve kimyasal 
güçlendirmesi sayesinde çizilmelerin büyük bir kısmı hiç fark edilmez.

GERÇEK ANLAMDA KURUMSAL  
YÖNETİLEBİLİRLİK
Perakende satış mağazası içerisinde yönetimi sağlamak zordur. 
Cihazların ilk kullanıma hazır hale getirilmesi gerekir. Her gün yeni 
işletim sistemi yamaları ve yazılım ve konfigürasyonlara ilişkin 
yeni güncellemeler çıkıyor. Ve cihazları sürekli çalışır ve hizmette 
tutulabilmeleri için cihazlarla ilgili sorunların hızla çözümlenmesi 
gerekiyor. Ayrıca mağaza içerisinde müşterilere yardımcı olan çalışanlar 
ve günlük operasyonları kontrol eden mağaza yöneticileri gibi farklı 
görevler yerine getiren farklı türde kullanıcılar gün içerisinde aynı cihazı 
kullanıyor olabilir.

İşletme içinde karşılaşılan bu zorluklara yönelik iki özellik sunuyoruz. 
Uyumluluk ve Motorola’nın lider mobil cihaz yönetimi çözümü Mobility 
Services Platform*  mobil çözümlerle ilişkilendirilen en büyük maliyeti, 
yani işletmenin günlük yönetim maliyetini belirgin ölçüde azaltıyor. BT 
personeli tek bir merkezi  lokasyondan cihazları ve yan birimlerini ilk 

kullanıma hazırlayabiliyor; cihazları gerektiği şekilde güncelliyor; 
cihazların önceden belirlenen politikalarla uyumluluğunu sağlıyor; 
kullanıcılar etkilenmeden önce sorunları belirliyor ve çözüm yolları 
arıyor ve cihazlar, yan birimler ve yüklü uygulamalar hatalı çalıştığında 
arızaları tespit edip gideriyor.

Aynı cihazın birçok çalışan tarafından kullanabilmesi tüketici odaklı 
tabletlerde bulamayacağınız bir özelliktir. Çok kullanıcılı oturum özelliği 
sayesinde herhangi bir çalışan herhangi bir tableti kullanabilir, ancak 
yine de sadece işini yapması için gerekli olan uygulama ve özelliklere 
erişim sahibi olacaktır. Çok birimli şarj istasyonları cihaz bataryalarının 
her zaman dolu olmasını ve yeni vardiyaya hazır olmasını sağlar. Tek 
bir cihaz havuzu çok sayıda kullanıcıyı destekler ve aynı zamanda 
donanım yatırımı ve yönetim maliyetlerinizi düşürür, çünkü daha az 
cihaz satın alır ve idare edersiniz. Yetkilendirilmemiş uygulamalara girişi 
engelleyebileceğiniz için çalışanların yetkilendirilmemiş uygulamaları 
indirmesini ve bu yüzden verimliliğin azalmasını engellemiş olursunuz.

GERÇEK KURUMSAL GÜVENLİK
Güvenlik her işletme için önemlidir, ancak hassas kredi kartı verilerinin 
Kredi ve Banka Kartları Endüstrisi (PCI) düzenlemelerine uygun 
olarak işlenmesi perakende satış mağazalarında özellikle kritiktir. 
ET1’in sunduğu ek güvenlik önlemleri sayesinde saniyeler içerisinde 
sadece tablet üzerinde yerleşik veri hafızasına değil, harici ortam kartı 
girişine takılı herhangi bir ortam kartına da şifreleme yapabilirsiniz. 
Ve cihazların kaybolması ya da çalınması durumunda verilerinizin ve 
işletme uygulamalarınızın yetkisiz kullanımını engellemek için cihazı 
kendiliğinden kilitleyebilir ya da içindeki bilgileri silebilirsiniz.



SATIŞ DESTEĞİ:
MÜŞTERİLERİNİZE SATINALMA 
KARARLARINI VERİRKEN İHTİYAÇ 
DUYACAKLARI HER TÜRLÜ BİLGİYİ 
VERİN – HEMEN ŞİMDİ.



GERÇEK KURUMSAL GENİŞLEYEBİLİRLİK
İhtiyaç duydukça yeni işlevsellikler ekleyebilirsiniz. Bluetooth™ 
kablosuz bağlantı ve entegre bir genişleme yuvası ile  manyetik şerit 
okuyucudan (MSR) taşınabilir yazıcı ya da CAC kart okuyucuya 
ET1’e çeşitli yan birimler bağlayabilirsiniz. Ayrıca Android’in standart 
sürümünde bulunmayan bir özellik daha sunuyoruz. Yan birim 
işlevlerinin uygulamalarınıza kolaylıkla programlanmasına yardımcı 
olmak için yan birimlere Android işletim sisteminin çekirdek seviyesinde 
destek.

GERÇEK ANLAMDA YÜKSEK PERFORMANS 
PLATFORMLAR ARASI UYGULAMALAR— 
TEK BİR UYGULAMA GELİŞTİRİN VE BUNU 
FARKLI İŞLETİM SİSTEMLERİNE SAHİP 
CİHAZLARLA ÇALIŞTIRIN
Size çok işletim sistemli bir ortamı yönetmenizde yardımcı olabilmek 
için Motorola, RhoElements’i yarattı. Bu HTML5 uygulama geliştirme 
çerçevesiyle aynı uygulamanın birden fazla sürümünü geliştirmenin 
ve yönetmenin getirdiği sürekli artan karışıklık ve karmaşıklığa 
hoşçakal diyecek ve kolay kurulum, işlevsel derinlik ve maliyetten 
tasarrufa merhaba diyeceksiniz. Ekran büyüklüğüne ya da Motorola 
cihazların Windows Mobile, Windows CE ya da Android tabanlı olup 
olmamasına bakılmaksızın farklı mobil cihazlar üzerinde çalışabilen 
tek bir uygulama yazabilirsiniz. Diğer platformlar arası uygulama 
geliştirme çerçevelerinden çok farklı olarak işletim sisteminden 
bağımsız bu uygulamalar her cihazda aynı görünür ve tamamen aynı 
şekilde davranır. Mobil cihazlarınızın tüm özelliklerini uygulamalarınızla 
birleştirebilirsiniz. Uygulamalar çevrim içi de çevrim dışı da çalışır ve 
böylece çalışanlar kablosuz LAN kapsama alanının dışında olduğu 
zamanlarda da erişilebilirliği sağlayarak verimliliği korur. Performansa 
gelince, RhoElements uygulamaları günümüzün mobil uygulamalarında 
görebileceğiniz kadar kısa sürede ekrana gelen çizimler sayesinde 
çalışan verimliliğini artırmaya yardımcı oluyor.

Sonuç? Uygulama geliştirme ve destekleme maliyetlerinde gözle görülür 
azalma. Kullanıcılarınızın ihtiyaçlarını en iyi şekilde sağlayan cihazı 
seçme özgürlüğü. Ayrıca RhoElements yakında daha fazla cihaz ve 
işletim sistemini destekleyeceği için yarının cihazlarıyla da uyumlu, 
yaşam döngüsü olağanüstü uzun bir uygulamaya sahip olacak ve 
yatırımınızdan üstün bir geri kazanım elde edeceksiniz.

GERÇEK ANLAMDA VARDİYA SONUNA 
KADAR GÜÇ
Her ne kadar tüm tabletlerin bataryaları yeniden şarj edilebilme özelliğine 
sahipse de ticari işletmelerde bundan daha fazlasına ihtiyaç duyarsınız. 
Bir iş gününün her dakikası cihazları hizmette tutabilmeniz için tüm 
vardiya boyunca yetecek gücü depolayabilen bataryalara ve gerektiğinde 
batarya değiştirme olanağına  ihtiyacınız var. ET1 bunların hepsine sahip. 
Bataryanın vardiya sırasında boşalması durumunda hafıza yedekleme 
bataryası kullanıcılara bataryayı değiştirmek için 15 dakika süre tanır ve 
bu süre içerisinde uygulama durumlarını ve veri girişlerini korur. Ayrıca 
entegre ivme ölçer batarya çevrim süresini kendiliğinden en yüksek 
düzeye çıkartır. Cihaz yüz üstü bırakıldığında ya da belirli bir süre cihaza 
dokunulmadığında ET1 kendiliğinden uyku moduna geçer. Hareket fark 
ettiğinde ET1 kullanıcının tam olarak bıraktığı yerden çalışmaya başlar.

GERÇEK KULLANIM KOLAYLIĞI
Tablet bilgisayarlar günümüzde mevcut mobil cihazlar içinde boyut olarak 
en büyükler arasındadır. Ancak Motorola’nın ödüllü Endüstriyel Tasarım 
ekibi sayesinde kullanıcılarınız böyle hissetmeyecek. ET1 rahatlıkla 
elle kavranabilecek şekilde özel olarak tasarlanmıştır. Yorulmadan 
uzun süre elinizde tutabilirsiniz. Tablet içerisindeki bir sensör sayesinde 
mevcut ışık düzeyi kendiliğinden tespit edilir ve arka aydınlatma ona 
göre ayarlanır, böylece kullanıcılar farklı ışıklandırmaya sahip alanlar 
arasında hareket ederken ayarlarıyla oynamaya gerek kalmadan ekranı 
rahatlıkla görebilirler. Ve bir uygulama dikey yerine yatay ekranda daha iyi 
görünecekse kullanıcının ET1’i döndürmesi yeterli olacaktır.
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MOBİL SATIŞ NOKTASI:
MÜŞTERİLERİNİZ 
SATINALMA KARARINI 
VERDİKLERİ ANDA 
BULUNDUKLARI YERDE 
ÖDEME YAPSINLAR. SIRAYA 
GİRMEYE GEREK YOK, 
SATIŞI KAYBETMEYE DE.



GERÇEK KURUMSAL SINIF SES 
İŞLEVSELLİĞİ — FARKLI AĞLARDAKİ 
FARKLI CİHAZ TÜRLERİ ARASINDA ÇAPRAZ 
İLETİŞİM
Mağazanızda muhtemelen farklı ağlar üzerinde çalışan farklı mobil 
cihaz türlerine sahipsiniz. Motorola TEAM çözümü** ile uyumluluk 
sayesinde çalışanlar, müşteriler mağaza içi bilgisayar kiosklardayken 
, ET1 ve diğer TEAM kullanan cihazlarla, ET1 tableti ya da başka 
bir Motorola mobil bilgisayarı bulunan çalışma arkadaşlarıyla, TEAM 
VoWLAN smartphone kullanan bölüm yöneticileriyle, Apple iPhone, 
Motorola Droid ya da benzer bir smartphone kullanan mağaza 
müdürleriyle ve telsiz kullanan hizmetli ve güvenlik görevlileriyle 
bas-konuş (PTT) yöntemi ile tek tuşa basarak konuşabilirler. Sonuç? 
Ekip ya da müşterilerle iletişim kurmakta güçlük çeken bir kullanıcı ağı 
yaratmaya gerek kalmadan istediğiniz Android tabanlı cihazı seçmekte 
özgürsünüz.

GERÇEK KURUMSAL ÖMÜR
Tüketici ve işletme sınıfı tablet bilgisayarlar da en az mobil telefonlar 
kadar hızlı ortaya çıkıyor ve kayboluyor. Yaşam döngüsü üç yıldan az 
olan herhangi bir cihazın sürekli eklenmesi ve desteklenmesi gereken 
daha fazla model ve sürüm anlamına geldiğinin ve  operasyonlarınıza 
büyük zarar vereceğinin farkındayız. Tüm Motorola işletme cihazlarında 
olduğu gibi ET1 ile cihazın satışa sunulduğu tarihten itibaren üç tam yıl 
boyunca aynı cihazı satın alabileceğinizden ve ürün piyasadan kalksa 
bile ek üç yıl boyunca destek alacağınızdan emin olabilirsiniz.

GERÇEK ANLAMDA KURUMSAL DESTEK
İşletmeniz ne tür bir yardıma ihtiyaç duyarsa duysun, istediğiniz 
yardımı sağlayacak hizmete sahibiz. Tasarım yoluyla planlama ve 
değerlendirmeden, kurulum ve sürekli yönetim ve desteğe, her 
aşamada, size yardımcı olabiliriz. Örneğin, Başlangıçtan itibaren 
Geniş Kapsamlı Servis, cihaz ve seçili aksesuarların hepsi için normal 
yıpranma ve aşınma, kazayla zarar gören iç ve dış bileşenler ve 
ET1’lerin kullanıcılarınızın elinde ve çalışır durumda olmasını sağlamak 
için gereken işletim sistemi desteğini de kapsayan her şey dahil bir 
servis hizmetidir.
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KURUMSAL  ANDROID TABLET 
MOTOROLA ET1 İLE 
YÖNETİCİLERİNİZE VE 
ÇALIŞANLARINIZA MAKSİMUM 
GÜÇ KAZANDIRMAYA BUGÜNDEN 
BAŞLAYIN.
Daha fazla bilgi için www.motorolasolutions.com/ET1 adresini ziyaret 
edin ya da  www.motorolasolutions.com/uk/contactus adresinden dünya 
çapında iletişim bilgilerimize ulaşın.

http://www.motorolasolutions.com/ET1
http://www.motorolasolutions.com/uk/contactus


TRAINING

ET1’İ PERAKENDE SATIŞ 
MAĞAZANIZDA BİRÇOK ŞEKİLDE 
KULLANABİLİRSİNİZ
Çok yönlü ET1 bir mağazada pek çok iş gerçekleştirebilir. Sadece ekranına birkaç kez dokunularak tek bir 
cihazla: müşterilere en iyi hizmeti verebilmek için çalışanlara ihtiyaçları olan bilgiyi ve envanter idaresi için 
ihtiyaç duydukları araçları; yöneticilere işletmeyi genel olarak yönetirken ihtiyaç duyabilecekleri kontrol bilgilerini 
ve müşterilere ayrıntılı ürün bilgisi, envanter, fiyat kontrolleri ve daha birçok yeni hizmet sağlayabilirsiniz.

Uygulamalar arasında:

SATIŞTA KILAVUZLUK/
DESTEK MOBİL SATIŞ NOKTASI YÖNETİCİ ELEKTRONİK 

KONTROL PANELİ 

VİTRİN TEŞHİR PLANI 
YÖNETİMİ

GÖREV VE İŞ GÜCÜ 
YÖNETİMİ ÜRÜN YERİ BELİRLEME

ÖZEL SİPARİŞLER

EĞİTİM
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VİDEOLU EĞİTİM:
TÜM ÇALIŞANLARINIZIN 
MÜŞTERİLERİNİZİ YENİ 
ÜRÜNLER VE GÜNÜN 
PROMOSYONLARI HAKKINDA 
BİLGİLENDİRMEK İÇİN 
GEREKLİ BİLGİYE SAHİP 
OLDUĞUNDAN EMİN OLUN.



Bölüm Numarası: BRO-TABLET. ABD’de 09/11 tarihinde basılmıştır. MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS ve Stil Verilmiş M Logosu 
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MOTOROLA ET1 KURUMSAL TABLET 
BROŞÜRÜ

MOTOROLA SOLUTIONS HAKKINDA
Günün herhangi bir dakikası mutlaka bir yerlerde birileri için önem taşır. Bu yüzden Motorola 
Solutions’ın sunduğu yenilikler, ürünler ve hizmetler herkesin yaşamında gittikçe daha çok 
rol oynuyor.

Binaların çevresini görmeleri için itfaiyecilere yardım ederiz ve polis memurlarının köşeyi 
dönünce neyle karşılaşacaklarını bilmelerini sağlarız. Tedarik zincirlerinin tedarikçiler 
tarafından izlenebilmesini ve elektrik şirketi çalışanlarının tüm güç şebekelerini takip 
edebilmelerini sağlarız. Felaket anlarında ilk yardım görevlilerine durumsal bilgi veririz. Ve 
sevkiyatlarını söz verdikleri zamanında gerçekleştirebilmeleri için şirketlere yardımcı oluruz.

Bunu onları kusursuz iletişim ağları, uygulamalar ve hizmetler yoluyla birbirine bağlayarak, 
gerçek zamanlı bilgiler sağlayarak ve sezgisel ve neredeyse parçalanması imkansız el 
cihazlarıyla donatarak yaparız.

ÖNEMLİ ANLARDA YAPABİLECEKLERİNİN EN İYİSİ İÇİN İNSANLARA YARDIM EDERİZ.
BU BİZİM AMACIMIZDIR. 

* 	 Ürün piyasaya ilk sürüldüğünde özelliklerin tamamı desteklenmeyecektir. Bazı özellikler yakın gelecekte sunulacaktır. Özellikler hakkında daha 
fazla bilgi ve ne zaman piyasaya sunulacaklarını öğrenmek için Motorola Solutions satış temsilcinizle temasa geçin.

**	 Yakın gelecekte desteklenecektir.


